ПРОТОКОЛ № 10
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

30 октября 2020 г.
                                                     г. Билибино
	Председатель комиссии:

	Гизбрехт В.В.
	-
	заместитель Главы Администрации – начальник Управления правового  и организационного обеспечения

	Заместитель Председателя комиссии:

	Карачина Е.Л.
	-
	исполняющий обязанности начальник правового отдела Управления правового  и организационного обеспечения

	Секретарь комиссии:

	Шабурова Е.Б.
	-
	начальник отдела организационной и кадровой работы Управления правового и организационного обеспечения

	Члены комиссии:

	Попова С.В.
	-
	заместитель Главы Администрации – начальник Управления социальной политики;

	Булавкина Л.Я.
	-
	заместитель Главы Администрации – начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений;

	Кузнецова-Жиленко О.Б.
	-
	заместитель директора по внеклассной работе Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Билибинская школа искусств»;

	Чернова Н.А.
	-
	начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики Управления социальной политики.

	Кузнецова Л.А.
	-
	директор Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Билибинская школа искусств»;

	Чернов С.В.
	-
	директор Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Билибинская детско-юношеская спортивная школа».

ПОВЕСТКА:

Рассмотрение уведомления работодателя о приеме на работу гражданина, ранее замещавшего должность муниципальной службы.
СЛУШАЛИ    Гизбрехта В.В.:

Сообщил, что в рамках соблюдения установленных действующим законодательством норм и ограничений в Администрацию муниципального образования Билибинский муниципальный район поступило сообщение от Филиала АО «Концерн Росэнергоатом» Билибинская атомная станция» о трудоустройстве гражданина, ранее замещавшего должность муниципальной службы – К. (исх. от 22.10.2020 г. № 9/ф0335/01/165272), поступило в Администрацию 23.10.2020 г.). Сообщение содержит информацию о том, что К. принята на работу с 19 октября 2020 года на должность техника отдела административно-хозяйственного обеспечения. Зачитал указанные в сообщении должностные обязанности К. и вынес для обсуждения Комиссией вопроса о возможном конфликте интересов.
Комиссия переходит к голосованию.

Кто за то, чтобы принять, что в рассмотренном случае конфликт интересов не усматривается?

 ЗА - единогласно.
РЕШИЛИ:

Рассмотрев уведомление от работодателя о приеме на работу гражданина, ранее замещавшего должность муниципальной службы (К.), его должностные обязанности, комиссия пришла к выводу, что в рассмотренном случае конфликт интересов не усматривается.

	Председатель комиссии:
	В.В. Гизбрехт

	Заместитель Председателя комиссии:
	Е.Л. Карачина

	Секретарь комиссии:
	Е.Б. Шабурова

	Члены комиссии:
	С.В. Попова
О.Б. Кузнецова-Жиленко

	Л.Я. Булавкина

	Н.А. Чернова

Л.А. Кузнецова

С.В. Чернов

Протокол № 10 от 30.10.2020 заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район